

Haarløv Revision ApS

Bagsværdvej 92
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2021

Anne Haarløv
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haarløv Revision ApS
Bagsværdvej 92
2800 Kgs. Lyngby
e-mailadresse: ah@revidata.com
CVR-nr: 50360318
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er registreret revisionsvirksomhed samt forvaltning af værdipapirbeholdning.

Omsætningen og resultat har udviklet sig tilfredsstillende i året.

Årets resultat udgør kr. 1.533.509. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.607.216 og en egenkapital på kr. 5.793.991.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.04.2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		50.539	104.331
Personaleomkostninger		-416.648	-196.713
Resultat af ordinær primær drift		-366.109	-92.382
Andre finansielle indtægter		2.336.781	221.313
Andre finansielle omkostninger		-3.217	-1.930
Ordinært resultat før skat		1.967.455	127.001
Skat af årets resultat		-433.946	-24.225
Årets resultat		1.533.509	102.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.491	51.438
Overført resultat		1.473.018	51.338
I alt		1.533.509	102.776

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.000	42.200
Tilgodehavende skat		0	65.878
Andre tilgodehavender		0	3.525
Periodeafgrænsningsposter		3.979	3.898
Tilgodehavender i alt		71.979	115.501
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.318.076	4.174.576
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.318.076	4.174.576
Likvide beholdninger		217.161	167.938
Omsætningsaktiver i alt		6.607.216	4.458.015
AKTIVER I ALT		6.607.216	4.458.015

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.683.500	4.210.482
Forslag til udbytte		60.491	51.438
Egenkapital i alt		5.793.991	4.311.920
Hensættelse til udskudt skat		14.960	9.284
Hensatte forpligtelser i alt		14.960	9.284
Skyldig selskabsskat		369.164	0
Skyldig moms og afgifter		6.569	19.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.418	49.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		227.114	67.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		798.265	136.811
Gældsforpligtelser i alt		798.265	136.811
PASSIVER I ALT		6.607.216	4.458.015

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1